ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
30.03.2010       № 89
О внесении изменений в Положение о родительской плате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Смоленска, утвержденное постановлением Главы города Смоленска от 07.07.2008 № 349
Руководствуясь Уставом города Смоленска,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о родительской плате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Смоленска,   утвержденное постановлением Главы города Смоленска от 07.07.2008 № 349 «О родительской плате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Смоленска», следующие изменения:
1) в пункте 2.3:

слово «пять» заменить словом «шесть»;

после слов «ремонт зданий и сооружений» дополнить словами «по разделу «Образование», подразделу «Дошкольное образование», целевой статье и виду расходов – обеспечение деятельности и выполнение функций учреждениями, подведомственными управлению образования и молодежной политики Администрации города Смоленска»;
2) в пунктах 3.1, 3.6 слова «почтовые отделения или отделения Сбербанка России» заменить словами «организации, оказывающие услуги по расчетно-кассовому обслуживанию».

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
И.о. Главы

города Смоленска                                                                                    К.Г. Лазарев